
466 21 Jablonec nad Nisou

Obchodní společnost: KARFO velkoobchod s.r.o.

Sídlo: Šenovská 750/80, Ostrava - Slezská Ostrava, 710 00

Zastoupená: Monikou Struškovou, jednatelkou

IČO: 26872382

Kontaktní osoba / tel.: Monika Strušková

Číslo 

položky

Název položky Popis položky Počet
Jednotková cena              

bez DPH
Celkem Obchodní název výrobku

doplnit s DPH doplnit

1 MÝDLO mazlavé mazlavé mýdlo v 9 kg balení 70 183,75 15563,63 MAZLAVÉ MÝDLO 9kg KORYNT / LARGO bílé

2 MÝDLO tekuté s antibakteriální složkou, dermatologicky testováno, balení 1 l 120 18,90 2744,28 VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 1l

3 MÝDLO tekuté s antibakteriální složkou, dermatologicky testováno, balení 5 l 80 60,90 5895,12 VIONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 5l

4 MÝDLO toaletní tuhé toaletní mýdlo  hmotnost 100 g 10 000 7,14 86394,00 Toaletní mýdlo 100g

5 KRÉM na ruce hydratační krém na ruce, balení 100 ml 1 200 12,08 17532,90 KALYP D-PANTHENOL krém na ruce 100ml

6 PRÁŠEK na praní prací prášek univerzální, hmotnost 4,5 kg 150 89,25 16198,88 ROBETA 6kg

7 PRÁŠEK na praní

namáčecí a prací prostředek s dezinfekčním účinkem na bílé silně 

znečištěné prádlo (např. SAVO PEREX aj.), balení 1,2 l 100 35,70 4319,70 SAVO PEREX 1,2L

8 PŘÍPRAVEK  na mytí nádobí

vysoce koncentrovaný, ekologický prostředek na mytí nádobí s vysokou 

odmašťovací schopností  balení 500 ml 1 300 14,70 23123,10 GO! BALZÁM na nádobí CITRON 500ml s výtažkem z aloe vera

9 PŘÍPRAVEK  na mytí nádobí

vysoce koncentrovaný, ekologický prostředek na mytí nádobí s vysokou 

odmašťovací schopností, balení 1 l 600 23,10 16770,60 GO! BALZÁM na nádobí CITRON 1 l s výtažkem z aloe vera

10 PŘÍPRAVEK  na mytí nádobí

vysoce koncentrovaný, ekologický prostředek na mytí nádobí s vysokou 

odmašťovací schopností, balení 5 l 50 93,45 5653,73 GO! BALZÁM na nádobí CITRON 5l s výtažkem z aloe vera

11 PŘÍPRAVEK  na mytí úklidový

universální dezinfekční prostředek pro všechny typy povrchů, 

koncentrovaný, balení 1 l 500 14,70 8893,50 SATUR BADEX 1l bělící a dezinfekční přípravek

12 PŘÍPRAVEK  na mytí úklidový

universální dezinfekční prostředek pro všechny typy povrchů, 

koncentrovaný, balení 5 l 50 50,40 3049,20 SATUR BADEX 5l bělící a dezinfekční přípravek

č.j. VS-136934-1/ČJ-2022-801254 - VERZAK                                                                                         

Příloha č. 1
Vězeňská služba ČR                                                                                    Tabulka - spotřební koš zboží

Věznice Rýnovice                                                                     

Belgická 3765/11



13 PÍSEK tekutý

krémový abrazivní prostředek na ruční čištění, šetrný k ošetření povrchů 

(kuchyně, koupelny, čištění nádobí, sporáků), hmotnost 600 g (např. 

REAL, PRIMONA) 300 13,65 4954,95 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600g

14 PÍSEK tekutý

krémový abrazivní prostředek na ruční čištění, šetrný k ošetření povrchů 

(kuchyně, koupelny, čištění nádobí, sporáků), bal. 10 L (např. REAL, 

PRIMONA) 10 115,50 1397,55 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 10kg

15 PÍSEK sypký

sypký písek na čištění nádobí, van, umyvadel, smaltu a keramiky, 

hmotnost 500 g 200 13,65 3303,30 SATUR SYPKÝ PÍSEK 500g

16 PŘÍPRAVEK  na mytí oken

přípravek bez alkoholu na čištění skleněných a dalších hladkých 

omyvatelných ploch v interiéru a exteriéru balení 500 ml 50 10,50 635,25 ČISTIČ OKEN se čpavkem 500ml

17 WC čistič

čistič na velmi znečištěné plochy (umyvadla, WC, obkládačky), ničí 

choroboplodné zárodky, (např. Fixinela), balení 500 ml 800 18,90 18295,20 GO! FIX 500ml na rez a vodní kámen

18 PŘÍPRAVEK  na dezinfekci - tekutý přípravekna dezinfekci povrchů (např. Krezosan  apod.), balení 950 ml  1 000 45,15 54631,50 5P 1l čistící a dezinfeční prostředek

19 Tablety do pisoáru

tablety do pisoáru, obsahují účinné složky, které zabraňují tvorbě 

usazenin a odstraňují nečistoty,  hmotnost 1 kg
150 94,50

17151,75
FOX tablety do pisoáru 1kg

20 ČISTIČ potrubí a odpadů na bázi Hydroxidu sodného,  hmotnost 1 kg 20 58,80
1422,96

HYDROXID SODNÝ 1kg BALTECH

21 Kyselina citronová Kyselina citronová bal. 100 g 1 000 17,85 21598,50 KYSELINA CITRONOVÁ 100g potravinářská

22 PŘÍPRAVEK na čištění nábytku Sprej na čištění nábytku, na odstranění prachu, balení 250 ml 200 29,93 7241,85 SILUX ANTISTATIC leštěnka 300ml spray

23 Hadr na podlahu Hadr na podlahu bílý 50 x 60 cm 2 000 7,56 18295,20 MISTRAN mycí hadr 50x60 bílý

24 Namáčecí, mycí a čistící prostředek Namáčecí, mycí a čistící prostředek (např. Žabka apod.) 400 g 300 29,40 10672,20 ŽABKA SÁČEK 400g

25 Smeták na hůl + hůl Smeták na hůl 30 cm PE hrubý závit+ hůl 120 cm 180 37,80 8232,84 SMETÁK na hůl EKO barevný hrubý závit + HŮL KOVOVÁ 120cm HZ

26 Lopatka na smetí + smetáček Souprava smetáček + lopatka 150 19,95 3620,93
SMETÁČEK plastový CLIP AZUR + LOPATKA plastová CLIP AZUR s 

gumovou lištou

27 Kartáč rýžový na hůl + hůl Kartáč rýžový na hůl DR 22 x 7 cm + hůl 130 cm DR 100 58,80 7114,80 RÝŽÁK NA HŮL 220mm tvrdý + HŮL DŘEVĚNÁ 140cm

28 Vědro PVC 10 L Vědro PVC 10 L 100 30,45 3684,45 VĚDRO PVC 10l S VÝLEVKOU a kovovým uchem

29 Zvon gumový
zvon na výlevky 40 29,40

1422,96 ZVON gumový

30 Houbičky na nádobí 1 bal = 10 ks 350 7,88 3335,06 HOUBIČKA NA NÁDOBÍ 10ks v balení

31 WC štětka plastový komplet 130 17,85 2807,81 WC SOUPRAVA YORK MINI kulatá BÍLÁ

395 957,68

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou

navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb., o zpětném odběru). Dodavatel se zavazuje dodat celý

sortiment zboží do 10 pracovních dní od uzavření objednávky. Splatnost faktury bude 30 dní od jejího doručení do místa plnění. Odběratel vyžaduje dodání bezpečnostních listů k

jednotlivým výrobkům před podpisem rámcové kupní smlouvy.

Celkem Kč s DPH



Zboží na náhradní plnění - ano

Dodavatel se zavazuje dodávat uvedené výrobky po celou dobu uzavření smlouvy v uvedených cenách.

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou

navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb., o zpětném odběru). Dodavatel se zavazuje dodat celý

sortiment zboží do 10 pracovních dní od uzavření objednávky. Splatnost faktury bude 30 dní od jejího doručení do místa plnění. Odběratel vyžaduje dodání bezpečnostních listů k

jednotlivým výrobkům před podpisem rámcové kupní smlouvy.


